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Annotatsiya 

Maqola ingliz tili darslarida kursantlarning bilish faolligini oshirishda yozuvni 

o‘rgatish usullariga bag'ishlangan. Oliy o'quv yurti kursantlarining bilish faolligini 

oshirishning  ahamiyati ko'rsatilib,  bilish faolligini oshirishda yozuvni o`rgatish 

bo`yicha tavsiyalar berilgan.   

 

Tayanch so'zlar: bilish faolligini oshirish, yozuvni o`rgatish, ixtisosiy o'qitish, 

kursantlarning qiziqishini oshirish.  

 

Ingliz tilida gapirish ko`nikmasini shakllantish zarurat bo`lganligi bilan bir qatorda 

yozma muloqotga ham asosiy vazifalardan biri sifatida alohida e`tibor qaratish zarur. 

Yozuv kursantlarning til materiali va nutq faoliyati turlari bo`yicha bilish 

darajasining mahsulidir.  

Yozuv ko`nikmasi kursantlarning harbiy hayotida zarur bo`lgan asosiy 

ko`nikmalardan biridir. Kursantlar kelajakda ko'pincha xorijiy qo'shinlar bilan birga 

ishlayotganida, ya`ni xalqaro miqyosdagi tinchlikparvar operatsiyalarni birga olib 

borishlarida ingliz tilini bilish, unda yozma nutq yuritish ko`nikma va malakalarga 

ega bo`lish muhim ahamiyat kasb etadi. 

Kursantlarning ingliz tilida yozma nutq yuritish ko`nikmasiga ega bo`lishlari va 

uning ijobiy natijalarini quyida keltirish mumkin.  

1. Ingliz tilida aks etgan buyruq va boshqaruv hujjatlarini o`rganish.  

Ko'p millatli harbiy operatsiyalarda ingliz tili umumiy muloqot tili bo'lib xizmat 

qiladi. U, ayniqsa, turli mamlakatlar qo'shinlari birgalikda ishlayotgan qo'shma 

operatsiyalarda qo'mondonlik va boshqaruv tili sifatida qo'llaniladi. Bunday 

vaziyatlarda ingliz tilida gapira oladigan va shuningdek, ingliz tilidagi yozma 

matnllarni ham tushuna oladigan harbiy xizmatchilar bilmaydiganlarga nisbatan 

sezilarli darajada muvaffaqiyatlarga erishadi. 
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2. Muloqotni yaxshilash. 

Har qanday harbiy operatsiyaning muvaffaqiyati uchun samarali aloqa muhim 

ahamiyatga ega. Ingliz tilida bemalol yozma nutq yurita oladigan harbiy 

xizmatchilar boshqa mamlakatlardagi hamkasblari bilan yanada samarali muloqot 

qilishlari mumkin, bu esa hamkorlikni kuchaytiradi va tushunmovchiliklarni oldini 

oladi. Bundan tashqari, ingliz tili diplomatik aloqalarni yaxshilashga xizmat 

qiladigan til bo'lib, xorijiy harbiy amaldorlar bilan yozma kelishuvlar va boshqa 

yozishmalarda qo'llaniladi. 

3. Ta'lim olish imkoniyatidan foydalanish. 

Ko'pgina harbiy tayyorgarlik dasturlari, ayniqsa NATO va boshqa xalqaro 

tashkilotlar tomonidan taklif qilinadigan dasturlardan foydalanish  ularning sohasini 

rivojlantirishga xizmat qiladigan ta'lim olish imkoniyatini beradi.  

4. Kasbiy faoliyatda ko'tarilish. 

Ayni paytda nafaqat ingliz tilida ravon gapira oladigan, balki fikrlarini yozma 

ravishda ham erkin bayon qila oladigan harbiy xizmatchilarga ehtiyoj kattadir. Ular  

xalqaro lavozimlarga tayinlanadi va madaniyatlararo muloqot kompetentsiyaga ega. 

Bundan tashqari, ingliz tilida yozuv ko`nikmasini shakllantirish, ayniqsa 

diplomatiya, razvedka va xalqaro munosabatlar kabi sohalarda martaba ko'tarilishi 

uchun juda muhimdir. 

5. Madaniyatlararo muloqot kompetentsiyasini shakllantirish. 

Ingliz tilini o'rganish turli madaniyat vakillari bilan og`zaki hamda yozma muloqot 

qilish imkoniyatini beradi. Bu bo`lajak ofitserlarga turli qadriyatlarni hurmat 

qilishga va atrofdagi harbiy muhitni chuqurroq tushunishga yordam beradi. Ushbu 

madaniyatlararo muloqot ham shaxsiy, ham professional o'sishni oshirishga yordam 

beradi.  

To'rtta til ko'nikmalari, yani gapirish, tinglab tushunish, o`qish va yozuvni o`rgatish 

o'qituvchilar uchun ham, o`rganuvchilar uchun ham doimo mashaqqatli ish bo'lib 

kelgan, yozish mahorati ayniqsa qiyin bo'lgan. Kundalik faoliyatida armiya 

boshliqlari o'zlarining g'oyalari, maqsadlari va fikr-mulohazalarini yuqori bo'g'inlar, 

kasbshlar va bo'ysunuvchilarga og'zaki yoki yozma shaklda etkazadilar. Harbiy 

ofitserlar o'z vazifalarini tushunarli, qisqa, izchil va mazmunli yozma xabarlar orqali 

bajaradilar. To'g'ri, yozish zarurati - bu mutlaqo ajralmas mahorat. Shu sababli, 
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harbiy ta'lim tizimida ishlaydigan o'qituvchilar etakchilikning muhim sifati bo'lgan 

yozish qobiliyatini rivojlantirish, takomillashtirish va amaliyotga tatbiq etish bilan 

shug'ullanishlari kerak. 
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